Zarzadzenie Nr 575/2022
Burmistrza Trzebiatowa
z dnia 12 grudnia 2022 .

w sprawie zmiany planu finansowego $rodkéw otrzymanych z Funduszu Przeciwdzialania
COVID-19 na realizacje zadan biezacych i inwestycyjnych Gminy Trzebiatow w 2022 r.

Na podstawie uchwaty Nr 102 Rady Ministréw z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na
realizacje zadan inwestycyjnych przez jednostki samorzadu terytorialnego (M.P. z 2020 r., poz. 662
z pozn. zm.) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczegolnych
rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem izwalczaniem COVID-19, innych

choréb zakaznych oraz wywotanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektorych innych ustaw (Dz. U.
22020 r. poz. 568 z p6zn. zm.) zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Po wprowadzeniu zmian w paragrafach dochodéw i wydatkéw plan finansowy rachunku
srodkéw z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19, przedstawia sie jak w zat. nr 1 do zarzadzenia.

§ 2. Na rachunek, o ktorym mowa w § 1 beda wptywaty $rodki na realizacje programéw, m.in.
,Dodatek weglowy", ,Dodatki dla gospodarstw domowych z tytulu wykorzystywania niektérych zrodet
ciepfa’, ,Dodatki dla podmiotéw wrazliwych z tytulu wykorzystywania niektérych Zrodet ciepta
opatowego”, , Rekompensaty dla przedsigbiorstw energetycznych” oraz ,Rzadowego Funduszu Polski
tad: Program Inwestycji Strategicznych”, ktére beda przeznaczone wytgcznie na wydatki biezace lub
majatkowe zwigzane z realizacjg ww. programoéw, w ramach planu finansowego tego rachunku.”

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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UZASADNIENIE

Zmiany w zarzadzeniu Burmistrza spowodowane sg koniecznoécig wprowadzenia zmian
W planie dochodéw i wydatkow budzetu gminy oraz przesunigé w planie wydatkéw $rodkow
otrzymanych z Funduszu Przeciwdzialania COVID-19, celem prawidlowego wydatkowania tych

srodkéw. W budzecie Gminy zmiany zostaly wprowadzone uchwatg Rady Miejskiej nr LVI/419/22
zdnia 9.12.2022 .



Zat. nr 1 do zarz. Nr
575/2022z
12.12.2022r.

Zwiekszenia i
zmniejszenia

zarz. Nr
575/2022 z rodzaj nazwa
Rok Dziat | Rozdziat § 12.12.2022r. | Jednostka | zadania zadania Opis Kwota po zmianach

Stan srodkéw obrotowych na
poczatek 2022 r. 3279511,25

2022 w tym:
DOCHODY BIEZACE 186 691,92
DOCHODY MAJATKOWE 3 092 819,33
Srodki z Funduszu Przeciwdzialania
COVID-19 program ,,Dodatek

2022 853 85395 2180 2 233 800,00 zlecone weglowy” 4 819 500,00
Srodki z Funduszu Przeciwdzialania
COVID-19 program ,,Dodatek dla

2022 853 85395 2180 zlecone gospodarstw domowych” 2 212 000,00
Srodki z Funduszu Przeciwdzialania
COVID-19 program ,,dla podmiotoéw

2022 853| 85395 2180 zlecone wrazliwych” 225 000,00
Srodki z Funduszu Przeciwdziatania
COVID-19 program ,,Rekompensata

2022 853 85395 2180 zlecone dla przedsigbiorstw” 300 000,00
DOCHODY BIEZACE 7 743 191,92

2 233 800,00 RAZEM DOCHODY 10836 011,25

WYDATKI MAJATKOWE 1732819,33

2022 921 92120 6050 um Przebudowa Mtyna 1732 819,33




WYDATKI BIEZACE 7 743 191,92

Laboratoria |Zakup $rodkéw dydaktycznych i

2022 801 80101 4240 SP1 przysztosci |ksigzek 162 000,00
Laboratoria (Zakup $rodkow dydaktycznych i

2022 801 80101 4240 SP2 przysztosci |ksigzek 21 391,92
Laboratoria |Zakup érodkow dydaktycznych i

2022 801 80101 4240 SPzOl M-no przysztosci |ksigzek 3 300,00
dodatek

2022 853 85395 3110 2190 000,00({0PS zlecone weglowy Swiadczenia spoteczne 4725 000,00
Dodatek dla
gospodarstw

2022 853 85395 3110 OoPS zlecone domowych  [Swiadczenia spoteczne 2168 627,45
Dodatek Wynagrodzenia osobowe

2022 853 85395 4010 28 000,00|0PS zlecone weglowy pracownikow 51 400,00
Dodatek dla
gospodarstw |Wynagrodzenia osobowe

2022 853 85395 4010 OPS zlecone domowych |pracownikéw 25 000,00
Dodatek dla
podmiotéw |Wynagrodzenia osobowe

2022 853 85395 4010 GNR -UM zlecone wrazliwych  |pracownikow 917,00
dodatek

2022 853 85395 4110 4 788,00|0PS zlecone weglowy Ski. na ubezp. Spoteczne 9918,00

2022 853 85395 4110 OPS zlecone Dodatek dla |Skt. na ubezp. Spoteczne 5 130,00
Dodatek dla
podmiotéw

2022 853 85395 4110 GNR-UM  |zlecone wrazliwych [Skt. na ubezp. Spoteczne 157,53
dodatek Skt. na F-sz Pracy oraz F-sz

2022 853 85395 4120 686,00|0PS zlecone weglowy Solidarnosciowy 1421,00




2022

853

85395

4120

OPS

zlecone

Dodatek dla
gospodarst
w
domowych

Skt. na F-sz Pracy oraz F-sz
Solidarnosciowy

735,00

2022

853

85395

4120

GNR -UM

zlecone

Dodatek dla
podmiotéw
wrazliwych

Ski. na F-sz Pracy oraz F-sz
Solidarnosciowy

22,46

2022

853

85395

4170

OPS

zlecone

Dodatek
weglowy

Wynagrodzenia bezosobowe

5 000,00

2022

853

85395

4210

650,00

OPS

zlecone

Dodatek
weglowy

Zakup materiatéw i wyposazenia

4 986,00

2022

853

85395

4210

OPS

zlecone

Dodatek dla
gospodarst
w
domowych

Zakup materiatow i wyposazenia

6 508,55

2022

853

85395

4300

9 676,00

OPS

zlecone

dodatek
weglowy

Zakup ustug pozostatych

21 675,00

2022

853

85395

4300

OPS

zlecone

Dodatek
weglowy

Zakup ustug pozostatych

5999,00

2022

853

85395

4430

GNR -UM

zlecone

Dodatek dla
podmiotow
wrazliwych

Rozne optaty i sktadki

223 889,26

2022

853

85395

4430

GNR -UM

zlecone

Dodatek dla
przedsiebior
stw
energetyczn
ych

Rozne optaty i sktadki

300 000,00




dodatek
2022 853 85395 4710 OoPs zlecone weglowy Woptaty na PPK 100,00
Dodatek dla
podmiotow
2022 853 85395 4710 GNR-UM  |zlecone wrazliwych [Wptaty na PPK 13,75
2 233 800,00 RAZEM WYDATKI 2022 9476 011,25
ROK 2023
WYDATKI MAJATKOWE 2023 r. 1 360 000,00
Budowa oczyszcz.Sciekow w m.
2023|010 01044 6050 UM Wilewo srodki RIFL 1360 000,00
Razem ROK 2022+2023 10 836 011,25




